
Číslo stavby: 33160 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 05.02.2024  
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení  

č. účtu:   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     COLAS CZ, a.s. 

 Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

 IČO: 261 77 005 

 DIČ: CZ26177005 

 zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci 

 zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556    

 bankovní spojení  

 č. účtu:    

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/32754 Chomutice – Třtěnice“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/32754 

Chomutice – Třtěnice“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 

Díla zaplatit cenu ve výši 17.801.930,14 Kč vč. DPH (slovy 

sedmnáctmilionůosmsetjednatisícdevětsettřicet Korun českých čtrnáct haléřů) v souladu se 

zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

 



Číslo stavby: 33160 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  14.712.338,96 korun českých 

DPH (21%)    3.089.591,18 korun českých 

Cena celkem  17.801.930,14 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 100 Komunikace, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny 

včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový 

oceněný výkaz výměr SO 100 Komunikace, je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(13.05.2024) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

11 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (28.07.2024) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(08.09.2024) 

Doba realizace Díla  11 týdnů + 6 týdnů  

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

  



Číslo stavby: 33160 

3 

 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

Odpověď TDS na prodloužení termínu

1 539 530,02 Kč0,00 Kč

Projektservis Jičín s.r.o., Jarošovská 291, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 25297538

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005

III/32754 Chomutice - Třtěnice

Zápis z 1. KD

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988

ZBV_001_SO101 - sanace intravilán

Podpis :

ZBV_002_SO101 - sanace extravilán

ZBV_003_SO101 - výměna říms

Žádost zhotovitele o prodloužení termínu

Jméno a příjmení : 

0,00 Kč 1 539 530,02 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.1:

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

16 262 400,12 Kč

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Vladimír JandaProjektservis Jičín s.r.o.

1 539 530,02 Kč

Název firmy :

Ing. Tomáš Babák
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Martin Jelínek
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
Ing. Martin Jelínek

Datum :

Jaroslav TomešCOLAS CZ, a.s.

Asistent technického dozora:

Zhotovitel :

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :

Hlavní inženýr :

Technický dozor :

Harmonogram - aktualizovaný

1) Z důvodu nově projevených lokálních propadů a plošných rozpadů komunikace III/32754 v intravilánu obce Chomutice TDS rozhodl o

nutnosti provedení sanace konstrukčních vrstev vč. aktivní zóny v dotčených místech v celkové výměře 129 m2. Jedná se o dodatečné

stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Vícepráce k tomuto bodu činí 192 600,88 Kč bez DPH. Položky ZBV 01 viz příloha č. 2.  

2) V extravilánu byla zjištěna po rozfrézování povrchu komunikace úplná absence konstrukčních vrstev vozovky v krajích komunikace ve

větším rozsahu, než byl předpoklad projektové dokumentace. TDS rozhodl o nutnosti navýšení provedení sanace krajů dle PD v dotčených

úsecích v délce 852 m. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, jejich potřeba

vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Vícepráce k tomuto bodu činí 879 398,19 Kč bez DPH. Položky ZBV 02 viz příloha č. 3.  

3) Po stržení krajnice v intravilánu obce Chomutice došlo k objevení stávajících silničních obrub ve špatném stavebně technickém stavu.

Na základě zajištění spolehlivého odvodnění komunikace TDS rozhodl o obnovení silničních obrub v délce 106,0 m a přisazení dvou

stávajících uličních vpustí k obrubě. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo,

jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou

povahu zakázky.

Vícepráce k tomuto bodu činí 112 098,72 Kč bez DPH. Položky ZBV 01 viz příloha č. 2.  

4) Po obnažení stávajících říms na příčných propustcích bylo zjištěno, že římsy jsou ve špatném stavebně technickém stavu vzhledem k

prasklinám a částečně chybějící krycí betonové vrstvě a tím pádem obnažené a zkorodované výztuži. TDS rozhodl o obnovení říms. Jedná

se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností,

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Vícepráce k tomuto bodu činí 77 765,18 Kč bez DPH. Položky ZBV 03 viz příloha č. 4.

Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a) a 12.3 (c) - OTSKP 2024.

5) Vzhledem k výše zmíněným dodatečným stavebním pracím a na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu výstavby TDS

rozhodl o prodloužení termínu pro dokončení stavby o 1 týden, čímž došlo k posunu termínu pro dokončení prací na 28.07.2024 –

aktualizovaný harmonogram viz příloha č. 7.

Celková změna +/- 

oproti cen. nabídce:

Nová cena stavby po 

změně č. 1:

17 801 930,14 Kč

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo a dodatku 

č.1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1: 

vícepráceméněpráce

16 262 400,12 Kč

Tabulka rekapitulace změny č.1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

1Registrační číslo projektu :

Číslo stavby : 

Smlouva o dílo uzavřená dne : 05.02.2024

33160



R
e

ka
p

it
u

la
ce

 c
e

n
y

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ě

p
rá

ce

SO
 0

0
1

V
še

o
b

ec
n

é 
a 

p
ře

d
b

ěž
n

é 
p

o
lo

žk
y

1
5

0
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

0
 5

0
0

,0
0

SO
 1

0
1

K
o

m
u

n
ik

ac
e

1
3

 2
1

7
 0

9
3

,1
0

1
 2

7
2

 3
3

8
,8

6
0

,0
0

1
4

 4
8

9
 4

3
1

,9
6

SO
 3

0
3

D
o

p
ra

vn
ě 

in
že

n
ýr

sk
é 

o
p

at
ře

n
í

7
2

 4
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
7

2
 4

0
7

,0
0

1
3

 4
4

0
 0

0
0

,1
0

1
 2

7
2

 3
3

8
,8

6
0

,0
0

1
4

 7
1

2
 3

3
8

,9
6

2
 8

2
2

 4
0

0
,0

2
2

6
7

 1
9

1
,1

6
0

,0
0

3
 0

8
9

 5
9

1
,1

8

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 v

če
tn

ě
 D

P
H

1
6

 2
6

2
 4

0
0

,1
2

1
 5

3
9

 5
3

0
,0

2
0

,0
0

1
7

 8
0

1
 9

3
0

,1
4

Za
 z

h
o

to
vi

te
le

: 
Za

 p
ro

je
kt

an
ta

:
Za

 T
D

S:

C
O

LA
S 

C
Z,

 a
.s

.
V

D
I P

ro
je

kt
 s

.r
.o

.
Ú

D
R

ŽB
A

 S
IL

N
IC

 K
H

K
 a

.s
.

Ja
ro

sl
av

 T
o

m
eš

In
g.

 V
la

d
im

ír
 J

an
d

a
In

g.
 T

o
m

áš
 B

ab
ák

N
áz

e
v 

st
av

b
y:

"I
II

/3
2

7
5

4
 C

h
o

m
u

ti
ce

 -
 T

řt
ě

n
ic

e
"

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

e
z 

D
P

H
 

D
P

H
 2

1
 %

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 B

EZ
 

D
P

H
 

(b
e

z 
za

o
kr

o
u

h
le

n
í)

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 

B
EZ

 D
P

H

ZM
ĚN

A
 Č

. 1



 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 Vysočany
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
korespondenční adresa: Hodkovická 135,463 12 Liberec 23
www.colas.cz

COLAS

K rukám: Ing. Tomáš Babáka, technika přípravy a realizace staveb
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59
500 04 Hradec králové

IČO: 27502988, DIČ: CZ27502988
ID datové schránky: p8bghw3

váš dopis zn./dne Vaše zn. Datum V
03.06.2024/ Liberec

Vyřizuje Tel.

Věc: Žádost o prodloužení termínu na dokončení stavebního díla

Stavba: 33160 -111/32754 - Chomutice - Třtěnice

Vážený pane inženýre,

Žádáme Vás o prodloužení termínu na dokončení stavebních prací výše uvedeného stavebního díla na
základě změn navýšení prací dle ZBV 1 a ZBV 2. Důvodem změn byl nevyhovující technický stav krajů
komunikace a jejich následné opravy.

Původní termín dokončení stavebních prací podle smlouvy o dílo: 22.07.2024
Nový požadovaný termín na dokončení stavebních prací: 05.08.2024

Příloha č. 1: Časový harmonogram

Ing. Jan Šilhán, manažer regionu Liberec
Z, a.s.

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 



 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.    COLAS CZ, a.s. 
Kutnohorská 59        Ing. Jan Šilhán 
500 04 Hradec Králové       Rubeška 215/1 
         
        190 00 Praha 9 Vysočany 
 
 
 
 
V Hradci Králové 4.6.2024 
 
 
Odpověď na žádost o prodloužení termínu na stavbě „III/32754 – Chomutice - 
Třtěnice“ 
 
 
Na základě vámi zaslané žádosti o prodloužení termínu realizace na výše uvedené stavbě 
z důvodu prováděných víceprací ze ZBV1 a 2 o 2 týdny vám sdělujeme následující: 
 
- udané důvody (nutné vícepráce) jsou uznatelné pro prodloužení termínu výstavby dané 
stavební akce 
- při posouzení délky požadovaného prodloužení byl brán zřetel na rozsah všech víceprací 
- současně byl posuzovaný možný souběh provádění víceprací s původním HMG stavby 
 
Z výše uvedeného správce stavby uznává prodloužení stavby v délce 7 dnů, tedy do 28.7.2024. 
Zhotovitel obratem předloží aktualizovaný harmonogram prací. 
 
 
 
 

S pozdravem 
Ing. Martin Jelínek 
manažer projektů a staveb 
správce stavby 



 

 

Název Díla: 111/32754 Chomutice - Třtěnice

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
> 2021—

*2 •N Zhotovitel
Podzhotovitelé

■dan Qnof blažen dJto. n ItvílBn Sama Sorwnac ■ ipaa ziN ■ H ptoalp

O
bj

el

Č
. p

ol
o Činnost
2 a - s • 7 8 • .. 12 13 « 15 15 17 18 18 ZB 21 22 23 24 26 24 27 28 28 XI >1 32 33 34 35 M »? 38 38 44 42 43 44 45 44 47 48 48 50 51 52 53

S0100

4/11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 1 ■ 1 ■ 1
6/11360 ROZRYTÍ VOZOVKY 1 1 ■
7/113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1 L
8/12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 1 1 1 1 1
10/12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M 1

24/21450R SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA
... ■ ■ R 1

29/567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL DO 200MM 1 1 1
30/56962R ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 1
33/574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 1
34/574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL. 60MM 1
49/915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1
51/918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 1 1 1 1
52/918513 ČELA PROPUSTU Z KAMENE - OBKLAD 1 1

57/966346R BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM 1 1
SO151

Datum zahájeni prací
Termín pro dokončení Stavby (-prací):

13.05.2024
28.07.2024

Termín pro dokončení Díla:
Doba realizace Díla:

08.09.2024
11 týdnů + 6 týdnů

COLAS CZM-, Rubaita I, Vysočany. 190 00 Praha 9 Schválil (jméno a podpis)

 

 

 

 



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ZÁPIS
z 1. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„III/32754 Chomutice - Třtěnice“
stavba číslo: 33160

ze dne: 21.05.2024
Přítomni: dle prezenční listiny ze dne 21.05.2024

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

Zadané úkoly nejsou.
Jedná se o 1. kontrolní den po zahájení stavby.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Práce na stavbě byly zahájeny dne 13.05.2024 předáním staveniště dle výzvy k provedení prací ze 
dne 04.04.2024.
Hlavním stavbyvedoucím za firmu COLAS CZ a.s. je Jaroslav Tomeš, stavbyvedoucím je
Bc. Michal Novotný a Antonín Kvapil.
Hlavním inženýrem a TDS stavby za firmu ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. je
Ing. Martin Jelínek a asistentem TDS je Petr Bulíček.
Koordinátorem BOZP a asistentem TDS na stavbě je Ing. Tomáš Babák.

Plněni věcného harmonogramu:

Stavba byla zahájena dne 13.05.2024 na základě výzvy k zahájení prací ze dne 04.04.2024. Stavební práce 
jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Popis provedených prací:

Bylo provedeno vytyčení stavby a inženýrských sítí.
Bylo osazeno přechodné dopravního značení - úplná uzavírka.
Byla provedena reprofilace příkopů.
Byl proveden prořez křovin.
Byly zahájeny práce na krajových sanacích.

Předpokládané práce na další období:

Pokračování prací na krajových sanacích.
Zahájení prací na zatrubnění hospodářských sjezdů.

Dopravní opatření:

Práce probíhají za úplné uzavírky. Práce jsou rozděleny tak, aby byl zajištěný stálý přístup k nemovitostem na 
trase. Je nutné provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení tak, aby bylo zajištěno provedení 
dle projednaného DIO.



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.US

Fotodokumentace:

Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci v rámci 
„Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:

Souhrn smluvních dohod ze dne: 05. 02. 2024

Termín zahájení prací: 13. 05. 2024
Termín ukončení stavebních prací: 21. 07. 2024
Termín dokončení stavby: 01. 09. 2024
Doba realizace výstavby: 10 + 6 = 16 týdnů

Na základě „Výzvy k provedení díla a oznámení o datu zahájení prací“ z 04.04.2024 byl potvrzen termín 
zahájení stavby dle SoD.

Dodatky: Nejsou.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod ze dne 05. 02. 2024

OBJEKT NÁZEV CENA BEZ DPH
SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 150 500,00 Kč

SO 100 KOMUNIKACE 13 217 093,10 Kč

SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 72 407,00 Kč

Cena bez DPH 13 440 000,10 Kč

DPH 21 % 2 822 400,02 Kč

Nabídková cena včetně DPH 16 262 400,12 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):

Na fakturách musí být uveden přesný název stavby.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.

První fakturace se předpokládá za měsíc květen 2024.



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby - PLATÍ 
STÁLE.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora - PLATÍ STÁLE.

1/3 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele na nutnost zachování instalovaných informačních 
tabulí na začátku a konci stavby - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/4 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele, že je původcem odpadů vznikajících v souvislosti 
s realizovanou stavbou a přebírá na sebe všechny požadavky kladené na původce odpadu v souladu se 
zákonem 541/2020 Sb., v platném znění - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/5 Z důvodu nově projevených lokálních propadů a plošných rozpadů komunikace III/32754 v intravilánu 
obce Chomutice TDS rozhodl o nutnosti provedení sanace konstrukčních vrstev vč. aktivní zóny 
v dotčených místech v celkové výměře 129 m2 - BUDE ZAHRNUTO DO ZMĚNOVÉHO LISTU 
Č. 1.

1/6 V extravilánu byla zjištěna po rozfrézování povrchu komunikace úplná absence konstrukčních vrstev 
vozovky v krajích komunikace ve větším rozsahu než byl předpoklad projektové dokumentace. TDS 
rozhodl o nutnosti navýšení provedení sanace krajů dle PD v dotčených úsecích v délce 852 m. - BUDE 
ZAHRNUTO DO ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1.

1/7 Po stržení krajnice v intravilánu obce Chomutice došlo k objevení stávajících silničních obrub ve 
špatném stavebně technickém stavu. Na základě zajištění spolehlivého odvodnění komunikace TDS 
rozhodl o obnovení silničních obrub v délce 106,0 m a přisazení dvou stávajících uličních vpustí. - 
BUDE ZAHRNUTO DO ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1.

Kontrola kvality:

Nebyly shledány žádné nedostatky.

V. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných 
pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i 
bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště 
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.



r

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

VI. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras 
včetně informačních a uzavírkových tabulí.
Zhotovitel zatím nepředpokládá nové subdodavatele. Platí pouze ti, kteří jsou uvedeni v oznámení na 
OIP.
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě před 
zahájením prací s plánem BOZP.

VII. Závěr:

Stavba byla zahájena a probíhá podle SOD a v termínech uvedených v bodě III. tohoto zápisu.



 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Příští, 2. kontrolní den je plánován na úterý

dne 04.06.2024 v 09:00 hod. na stavbě.
Sraz v obci Chomutice.

Zapsali dne: 21.05.2024

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Ing. Eduard Trumm

Omluven

Za autorský dozor stavby:
Ing. Jaromír Kolář

Za hlavního inženýra a TDS stavby:

Jaroslav Tomeš - hlavní stavbyvedoucí

Za koordinátora BOZP a asistenta TDS
Ing. Tomáš Babák

Bc. Michal Novotný - stavbyvedoucí

Antonín Kvapil - stavbyvedoucí

Za následného správce stavby:
Miroslav Langr - inspektor silniční sítě -^íbvod Nová Paka

Přílohy: Prezenční listina.

     



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

PREZENČNÍ listina
z 1. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi:

„III/32754 Chomutice - Třtěnice“

jednání se uskutečnilo dne 21.05.2024 na stavbě

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Martin Jelínek ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Bc. Martina Droznová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Bulíček ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Tomáš Babák ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Jaroslav Čipera ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Jaroslav Tomeš COLAS CZ a.s.

Bc. Michal Novotný COLAS CZ a.s.

Antonín Kvapil COLAS CZ a.s.

Ing. Jaromír Kolář Projektservis Jičín s.r.o.

Miroslav Langr Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.US

Ing. Eduard Trumm KÚKHK

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 0A Hradec KráLové I IČO: 27502988 I e-mail; uskhk.eu I www.uskhk.eu































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 13 440 000,10

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/32754 Chomutice - Třtěnice

Název veřejné zakázky:

13 440 000,10

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 272 338,86

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 272 338,86 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 440 000,10

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 9,47 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

13 440 000,10

Výpočet provedl/a:

14 712 338,96

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 440 000,10

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

1 272 338,86

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 1 272 338,86

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 272 338,86 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 272 338,86

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

14 712 338,96

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\Chomutice 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\0_32754_CHOMUTICE_ZL1.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\1_32754_CHOMUTICE_ZL1_P1_TAB REK.xls
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\2_ZBV_001_SO 101 - sanace intravilán + obruby.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\3_ZBV_002_SO 101 - sanace extravilán.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\4_ZBV_003_SO 101 - výměna říms.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\5_žádost zhotovitele o prodloužení termínu.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\6_Odpověď TDS na prodloužení termínu.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\7_HMG_aktualizovaný.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\8_Zápis z 1. KD.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\Rozpočet k dodatku bez cen.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Chomutice 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

		2024-06-04T06:51:16+0200
	Ing. Martin Jelínek


		2024-06-04T06:51:16+0200
	Ing. Martin Jelínek




